e
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÕPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 03 1/201 8/CSE, DE 07 DE MAIO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições legais,

(

RESOLVE

DISPENSAR, a pedido, a Professora Alessandra de Linhares Jacobsen da função de

representante do Departamento de Ciências da Administração junto ao Colegiado do Curso de

Graduação em Administração, modalidade a distância, para a qual foi designada pela Portaria n'
062/2017/CSE

(